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nawóz
przeciwko

uzupełnia niedobory żelaza
przywraca zielony kolor liści

Przechowywanie: Przechowywać wyłącznie w szczelnie zamkniętym, oryginalnym 
pojemniku. Przechowywać w suchym pomieszczeniu, w ciemnym miejscu, 
w temperaturze od 5°C do +30°C. Nie przechowywać razem 
z żywnością, napojami i paszami dla zwierząt.
Środki ostrożności: Chronić przed dziećmi. Nie spożywać. 
W razie połknięcia niezwłocznie zasięgnąć porady lekarza - pokaż 
opakowanie lub etykietę. Zanieczyszczone oczy lub skórę 
przemyć natychmiast dużą ilością wody i zasięgnąć porady 
lekarza. W przypadku rozlania spłukać dużą ilością wody. 

Płynny nawóz mineralny do stosowania doglebowego i dolistnego 
o wysokiej zawartości łatwo przyswajalnego żelaza. Nawóz szybko 
uzupełnia niedobory żelaza, które objawiają się w postaci chloroz – żółtych 
przebarwień liści. Regularnie stosowany nawóz zapobiega niedoborom 
żelaza, które jest niezbędne do prawidłowego przebiegu procesu 
fotosyntezy, wspomaga gospodarkę azotową, poprawia kwitnienie roślin 
oraz ich prawidłowy rozwój. 

Producent:

Agrecol Sp. z o.o. 
98-400 Wieruszów, Mesznary 2 
tel.: +48 62 78 32 000 
infolinia: 62 72 08 018
www.agrecol.pl

nawóz przeciwko chlorozie

Instrukcje dotyczące stosowania: Nawóz stosować w uprawach roślin 
domowych, balkonowych i ogrodowych:
• w przypadku chlorozy - stosować 1-2 razy w tygodniu,
• pro�laktycznie - 1-2 razy w miesiącu.
Odmierz dawkę nawozu przy pomocy dozownika (nakrętki) do jednego 
z poziomów. Pierwszy poziom w dozowniku to dawka 7 ml, drugi poziom - 14 ml, 
trzeci poziom - 21 ml.
STOSOWANIE DOGLEBOWE: 
Rozpuścić 7 ml nawozu w 3 l wody. Stosować:
• uprawy doniczkowe: 25-50 ml roztworu na doniczkę
• uprawy gruntowe: 3-6 l roztworu na 1 m2 
STOSOWANIE DOLISTNE/OPRYSK:
• zapobiegawczo - 7 ml nawozu w 7 l wody na 100 m2
• interwencyjnie - 7 ml nawozu w 3,5 l wody na 100 m2
Stosować wyłącznie w uzasadnionej potrzebie. Nie przekraczać dawki.
Uwaga! Oprysk należy wykonywać wieczorem lub w pochmurne, 
bezdeszczowe dni. Nawóz pozostawia brązowy osad na liściach, który można 
usunąć silnym strumieniem wody 4-6 dni po wykonanym zabiegu. 
Ustępowanie chlorozy można zaobserwować po upływie 7-10 dni.
Prosty nieorganiczny nawóz mikroskładnikowy
Zawartość składników pokarmowych, % (m/m): 
5% - żelazo (Fe) schelatowane przez EDTA, rozpuszczalne w wodzie. Zawiera azot (N). 
1,4% azotu amonowego.
Postać: roztwór. Zakres pH gwarantujący akceptowalną stabilność: 4-7
Wykaz składników: Fe EDTA1 (CAS 15708-41-5)
1 CMC1: Pierwotne surowce i mieszaniny
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